
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703701

Pronájem bytu 1+1, DV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Hlavní třída

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1, 57 m?, Ostrava, ul.
Hlavní třída
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870476 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Hlavní třída

Pronájem bytu 1+1, 57 m?, Ostrava, ul. Hlavní třída

Nabízíme k podnájmu krásný a prosvětlený byt 1+1 o užitné ploše
57 m?, který se nachází na sedmém podlaží cihlového domu v
klidné části obce Poruba. Byt prošel rekonstrukcí a je ve velmi
dobrém stavu, připravený k okamžitému nastěhování. Díky
umístění v posledním nadzemním podlaží můžete očekávat klid a
soukromí bez obtěžujícího hluku. Interiér bytu nabízí dostatek
prostoru a světla, s velkorysými místnostmi, které umožňují
pohodlné bydlení i prostor pro práci z domova. Součástí bytu je
také podzemní podlaží, které poskytuje další úložný prostor. Okolí
domu je plné zeleně a v blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost - školy, školky, obchody a veřejná doprava.Tento byt
představuje ideální možnost pro jednotlivce či pár hledající klidné a
pohodlné bydlení s výbornou dostupností do centra města.Makléř
doporučuje

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703701

Pronájem bytu 1+1, DV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Hlavní třída

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 57

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Kopciuch Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


